
6 Riksdagens skrivelse Nr 153.

Nr 153.

Uppläst och godkänd hos Första kammaran den 29 maj 1913.
» » » » Andra kammaren den 29 maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl.
Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda framställning om 
ökning av fonden för befrämjande av hantverk och därmed 
jämförlig mindre industri, dels ock Kungl. Maj:ts pro
position angående anvisande av anslag för täckande av 
förvaltningskostnaderna för nämnda lånefond år 1914.

(Statsutskottets utlåtande ur 144.)

Till Konungen.

I statsverkspropositionen till innevarande års Riksdag har Eders 
Kungl. Magt i punkten 39 under utgifter för kapitalökning, i vad avser 
statens utlåningsfonder, föreslagit Riksdagen att till ökning av fondens för 
befrämjande av hantverk och därmed jämförlig mindre industri kapital 
för år 1914 anvisa ett anslag att utgå av lånemedel av 25,000 kronor.

Sedermera har i en till Riksdagen den 17 januari 1913 avlåten pro
position, nr 4, Eders Kungl. Maj:t föreslagit Riksdagen att såsom bidrag 
till täckande av de för Sveriges hantverksorganisation i egenskap av för
medlare av utlåningen från lånefonden för befrämjande av hantverk och 
därmed jämförlig mindre industri uppkommande förvaltningskostnader 
ävensom av andra utav låneförmedlingsverksamheten härflytande direkta 
utgifter för hantverksorganisationen för år 1914 bevilja ett anslag å 2,000 
kronor, att utgå direkt av fondens avkastning.

Då Riksdagen icke haft något att erinra mot förevarande framställ
ningar, har Riksdagen till ökning av fondens för befrämjande av hantverk 
och därmed jämförlig mindre industri kapital för år 1914 anvisat ett an
slag av 25,000 kronor, samt såsom bidrag till täckande av de för Sveriges 
hantverksorganisation i egenskap av förmedlare av utlåningen från låne
fonden för befrämjande av hantverk och därmed jämförlig mindre industri
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uppkommande förvaltningskostnader ävensom av andra utav låneförmed- 
lingsverksamheten härflytande direkta utgifter för hantverksorganisationen 
för år 1914 beviljat ett anslag å 2,000 kronor, att utgå direkt av fondens 
avkastning.

Stockholm den 29 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 154.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 29 maj 1913. 
» » » » Andra kammaren den 29 maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj;ts 
proposition angående beredande av ytterligare medel för 
utlåning från fonden för rederinäringens understödjande.

(Statsutskottets utlåtande nr 145.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 28 mars 1913 avlåten proposition, nr 181, 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen med
giva, att de kapitalavbetalningar, som å de från lånefonden för rederi
näringens understödjande utgående lånen verkställas, må även för tiden 
efter år 1913 tills vidare tilläggas fonden.

Riksdagen, som icke haft något att erinra mot förevarande fram
ställning, har medgivit, att de kapitalavbetalningar, som å de från låne
fonden för rederinäringens understödjande utgående lånen verkställas, må 
även för tiden efter år 1913 tills vidare tilläggas fonden.

Stockholm den 29 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.


